
Swede-Wheel          Canon

 

Integrerad lösning  
Inscanning av information

rätt in i Jeeves
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Utmaningen – kostnadseffektivisera

informationsfl ödet

Som ett företag i högkostnadslandet Sverige,

måste Swede-Wheel i varje moment se till att

vara kostnadseffektiva, något som de av tradition

alltid arbetat med i tillverkningsprocessen, men

inte fokuserat på inom administrationen. ”Att

arkivera papper tar tid”, säger Peter Karlsson,

och berättar att man innan Canons lösning

installerades, för hand transporterade varje 

följesedel och varje leveransbekräftelse från 

kontoret, genom tillverkningslokalerna, fram till 

utlastningskontoret,där de sedan arkiverades i ett 

hundratal pärmar. ”Våra kunder vill inte att vi läg-

ger tid på att fl ytta papper och att arkivera papper 

– de vill att vi tillverkar bra hjul.”

“Vårt motto är Makes it easier, precis det som 
Canons lösning nu ger oss”

”Våra kunder vill inte 
att vi lägger tid på 
att flytta och arkivera 
papper - de vill att vi 
tillverkar bra hjul”.

En bransch som kännetecknas av

stenhård konkurrens

Swede-Wheel, som är ett familjeföretag, har

tillverkat hjul och hjulsystem sedan 1942. Varje

år tillverkar företaget omkring fem miljoner hjul

– hjul som rullar över hela världen – möbelhjul,

länkhjul, industrihjul, designade hjul och olika

speciallösningar. På huvudkontoret i Hillerstorp

i Småland finns 35 medarbetare, i koncernen

ingår också ett Quality Logistic Center i Kina där

man arbetar med inköps- och kvalitetskontroll

och ett försäljningskontor i Tyskland. ”Vår bransch

kännetecknas av stenhård konkurrens. Hjul är en

gammal produkt, och alla tillverkare har samma

sortiment”, säger Peter Karlsson på Swede-

Wheel.

Peter Karlsson
Kvalitetschef
Swede-Wheel
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Användarvänligheten i fokus

”Canons lösning effektiviserar vår vardag på flera

sätt. Främst genom ett effektivare informationsflöde

eftersom vi har gått från papper till digital hantering.

Vi har till exempel sparat 25 minuter per dag i

lagerprocessen”, säger Peter Karlsson. Med hjälp av

Canons lösning kan Swede-Wheel nu också söka

information effektivare, något som besparar dem

20 minuter om dagen i marknadsprocessen och de

har mindre hantering av hårdvara.

    ”Tiden före det att Canon löste vår informations-

hantering, hade vi flera olika maskiner att underhålla 

– fax, skrivare, scanner, kopieringsmaskin – nu ligger 

allt samlat i ett par enheter. Vi hade hundra pärmar 

med papper, de är nu bara tio, efter nästa steg som 

vi vill utveckla genom vårt samarbete med Canon, 

har vi bara två pärmar kvar – och vi kan koncentrera 

oss på att tillverka bra hjul”, säger Peter Karlsson. 

Lösningen 

”Med Canons lösning såg vi att vi skulle

kunna ersätta stora delar av den manuella

pappershanteringen och förenkla den befintliga

digitala hanteringen. Vi såg också stora vinster

med en effektivare sökbarhet av information och

sist men inte minst – vi kunde ersätta flera fysiska

maskiner – tre maskiner på utlastningskontoret

blev till en effektiv enhet”, säger Peter Karlsson. På

utlastningskontoret har Swede-Wheel nu en Canon

iR1022 med Jeeves Connector. Och på kontoret

arbetar man Canon iRC2880i med e-Copy och

Jeeves Connector. Swede-Wheel framhåller att det

unika med Canons lösning är användarvänligheten.

”Alla medarbetare ser och förstår fördelarna – nu tar

vi inte i pappret mer än en gång”, konstaterar Peter

Karlsson.

Affären

”Canon var den leverantör som kunde erbjuda ett

mervärde som gjorde att vi kunde spara pengar.

Vårt krav var att göra ’resan mot lösningen’

tillsammans med Canon. Att de lyssnade på våra

behov, och nu när vi är igång, fortsätter att lyssna

och är delaktiga i våra utvecklingsbehov”, säger

Peter Karlsson, och framhåller att Swede-Wheel

känner starkt förtroende för att Canon är det företag

som har förmåga och rätt ”muskler”, att möta

utvecklingen av digitala dokumentlösningar också

framöver. Nästa utmaning är att utveckla lösningen

mot dubbelriktad kommunikation, exempelvis ökad

interaktivitet med affärssystemet.

Fördelar för Swede-Wheel med

Canon iRC2880i med e-Copy

och Jeeves connector

	 Användarvänlig

	 Enkel att administrera

	 Skapar nya framtida rationaliseringsmöjligheter,
	 exempelvis interaktivitet med affärssystem

	 Implementeringen har skapat ett större
	 engagemang kring kostnadseffektiviseringar
	 och skapat en tydligare process för hantering av 	
	 information

	

Connector från Canon scannerenhet till Jeeves.

”Vi känner starkt förtroende för att Canon är det företag som
har förmåga och rätt ”muskler”, att möta utvecklingen av
digitala dokumentlösningar också framöver.”


